Fakturujeme Vám za TKR mesiac august 2 012 

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 

% T 

% T 

131,71 26,34 158,05 

Spolu: 131,71 26,34 158,05 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra čís lo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 158,05 EUR 
S/ovom: Jedenstopäťdesiatosem 

0,05 

Počet príloh: 

f l V ¥ € t * € f t @ , p o l . . r . o . 
Kpt. N á l g j ^ 930 

068 01 ME[ 
IČO: 31 699 71 á fllČ/ 

IČ D P H : 5 ^ 0 2 0 5 1 1 2 2 9 

Podpis a pečiatka